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HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 24558211072 24558211074 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

2 4 51022310046 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

3 2 40032210001 40032210011 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

Femelles - Viande - 1ère section
Section 15FNS1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9211 51022310007 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

2 9210 44100611002 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 9196 24558211052 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

4 9198 24558211085 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

5 9206 44222710022 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

6 9202 44100611140 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

7 9201 40032210010 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

8 9207 44222710020 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

9 9197 40032210056 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

10 9208 11000310016 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section en laine
Section 15M1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 24558211072 24558211074 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

2 4 51022310046 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

3 2 40032210001 40032210011 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

Femelles - Laine- 1ère section
Section 15FNS1LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9212 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 9214 24558200063 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

3 9217 51022390015 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

4 9215 43105290022 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

5 9219 44222780019 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

6 9218 24558280037 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

7 9220 51022380008 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section en laine
Section 15M2L



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9212 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles en laine
Section 15PCM

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9210 44100611002 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

2 9197 40032210056 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

3 9211 51022310007 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

4 9201 40032210010 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

5 9196 24558211052 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

6 9198 24558211085 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

7 9206 44222710022 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

8 9202 44100611140 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

9 9207 44222710020 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

10 9208 11000310016 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

CommuneCode Postal

concours laine mâles 1 section
Section 15M1LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9212 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 9220 51022380008 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 9214 24558200063 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

4 9217 51022390015 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

5 9219 44222780019 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

6 9215 43105290022 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

7 9218 24558280037 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

CommuneCode Postal

concours laine males 2 section
Section 15M2LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9212 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

Prix championnat Laine Mâles
Section 15PCMLL



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9212 40032200068 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 9214 24558200063 MARY EMMANUEL 27450 ST PIERRE DES IFS

3 9217 51022390015 GUILLET-DAUPHINE PIERRE 73110 ETABLE

CommuneCode Postal

Challenge National RACIAL
Section 15CNR


